
ZARZĄDZENIE NR 1059/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 06 maja 2025 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej z Oddziałami 
Integracyjnymi nr 30 im. Kazimierza Pułaskiego poprzez likwidację innej lokalizacji 
prowadzenia zajęć przy ulicy Skwerowej 3

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej z Oddziałami 
Integracyjnymi nr 30 im. Kazimierza Pułaskiego poprzez likwidację innej lokalizacji 
prowadzenia zajęć przy ulicy Skwerowej 3.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                             z up. PREZYDENTA MIASTA

                                                                                            Maria Klaman

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 30 im. 
Kazimierza Pułaskiego poprzez likwidację innej lokalizacji prowadzenia zajęć przy ulicy 
Skwerowej 3

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), w związku z art. 89 ust. 1, 3 i 9 oraz art. 39 
ust. 7a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 
1562, 1635 i 1933) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przekształca się z dniem 31 sierpnia 2025 r. Szkołę Podstawową z Oddziałami 
Integracyjnymi nr 30 im. Kazimierza Pułaskiego poprzez likwidację innej lokalizacji 
prowadzenia zajęć przy ulicy Skwerowej 3.

      §   2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

      § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

                                                                                                    

 z up. PREZYDENTA MIASTA

                                                                                                                   Maria Klaman

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa


		2025-05-06T16:24:45+0000
	Maria Brygida Klaman




